АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________________________

403033 Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская . 16 ,факс 8 –(84468)-4-57-30 , e-mail: AdmKrpa@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  31  »  августа    2020 г.                                                                    № 34
О внесении изменений в постановление администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 19.08.2020 г. № 31 "Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Краснопахаревского сельского поселения"

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 N 393  "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация  Краснопахаревского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

   1.Внести в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.08.2020 г. № 31 "Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Краснопахаревского сельского поселения" (далее- Порядок) следующие изменения:

 1.1. Подпункт а) пункта 3.1 Порядка изложить в следующей редакции:

           а) документ, свидетельствующий о смерти физического лица - плательщика платежей в бюджет или подтверждающий факт объявления его умершим;
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
  Глава  Краснопахаревского

   сельского поселения                                                                                 И.В.Болучевская